

## DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 01 de Setembro de 2023

Edição №: 2445



## PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ

Avenida Ponta Grossa, 480 - fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ. 95.548.400/0001-42

## **AVISO DE LICITAÇÃO**

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 92/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TONER, FOTOCONDUTOR E TINTA, PARA IMPRESSORAS LASER MONOCROMÁTICA, COLOR E JATO DE TINTA DEVIDO AO USO CONTINUO DE IMPRESSÕES E CÓPIAS. PARA ABASTECER O SECRETÁRIAS E DEPARTAMENTOS.

TIPO: MENOR PREÇO – LOTE.

DATA DE REALIZAÇÃO: 18/09/2023 ÀS 09:00 HORAS.

**ESCLARECIMENTOS:** O EDITAL E DEMAIS INFORMAÇÕES ENCONTRAM-SE À DISPOSIÇÃO DOS INTERESSADOS NA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA DE SEGUNDA A SEXTA FEIRA DAS 08:00 AS 11:00 E DAS 13:00 AS 17:00 HORAS, SITO A AVENIDA PONTA GROSSA, 480, CENTRO, MAUÁ DA SERRA - PR.

SITE: www.mauadaserra.pr.gov.br

E-MAIL: licitacoes@mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA, 01 DE SETEMBRO DE 2023

FRANCISCO JUNIOR DOS SANTOS PREGOEIRO



# DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 2 MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA- PR

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 258, de 19 de março de 2.012

Avenida Ponta Grossa, 480 - Centro - CEP - 86828-000 - Mauá da Serra- PR E-mail: prefeitura@mauadaserra.pr.gov.br Telefone: (43) 3127-1000 CNPJ N°. 95.548.400/0001-42

Mauá da Serra, Sexta-Feira, 01 de Setembro de 2023

Edição №: 2445



PREFEITURA DE MAUÁ DA SERRA ESTADO DO PARANÁ enida Ponta Grossa, 480 – fone/fax (43) 3464 1265 CNPJ, 95.548.400/0001-42

## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA **EXTRATO DE CONTRATO**

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: LOIDE DE FREITAS CARVALHO

CPF:493.783.929-20

**OBJETO:**Aquisição de gêneros alimentícios diretamente da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para os Centros Municipais de Educação Infantil e/ou Escolas Municipais, atendidas pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar

VALOR ESTIMADO:R\$ 39.993,11 (trinta e nove mil novecentos e noventa e três reais e onze centavos)

DATA DE ASSINATURA:01 de Setembro de 2023 PROCESSO: INEXIGIBILIDADE Nº 14/2023

CONTRATO: 106/2023 PROCESSO ADMINISTRATIVO 63/2023 PRAZO DE VIGENCIA: 323 (trezentos e vinte e três) DIAS